TÊN ĐƠN VỊ
SỐ:……….

	Phụ lục 6
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	 (Địa danh), ngày tháng năm 200

ĐƠN XIN NHẬP KHẨU [image: image1]HÀNG HÓA CHUYÊN NGÀNH THỦY SẢN ĐỂ KHẢO NGHIỆM, NGHIÊN CỨU, GIỚI THIỆU TẠI HỘI CHỢ, TRIỂN LÃM

Kính gửi: Cục quản lý chất lượng an toàn vệ sinh và thú y thuỷ sản.
Căn cứ vào Quy chế quản lý xuất khẩu, nhập khẩu hàng hoá chuyên ngành thuỷ sản Ban hành kèm theo Quyết định số 15/2006/QĐ-BTS ngày 8 tháng 9 năm 2006 của Bộ trưởng Bộ Thuỷ sản.
Căn cứ nhu cầu nhập khẩu cho mục đích:

	* Khảo nghiệm
	(

	* Nghiên cứu
	(

	* Hội chợ, triển lãm
	(

Tên hội chợ, triển lãm:……………………………………………….....
Thời gian hội chợ, triển lãm…………………………………………….
Tên, địa chỉ liên hệ của cơ sở nhập khẩu:...............................................
...................................................................................................................

Tel:............................................ Fax:.....................................................
1.Tên thương mại

2.Tên khoa học (nếu có):

3. Nhà sản xuất:

4. Nước xuất khẩu:

5. Số lượng :

6. Thời gian nhập khẩu:

7. Địa điểm nhập khẩu:

 Đề nghị Quí Cục xem xét, cấp phép

	Nơi nhận:THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Như trên (Ký tên, đóng dấu)

Lưu: VT